



Gyorsjelentés

a

Zwack Unicum Nyrt.

2014-2015-ös üzleti évének I. féléves eredményeiről

A Zwack Unicum Nyrt. Igazgatósága jóváhagyta a menedzsment beszámolóját a Társaság 2014-2015-ös üzleti évének I. féléves tevékenységéről.

Az adatok nem auditáltak (sem az IFRS sem a magyar számviteli elvek szerint készített beszámolóban).

A Társaság bruttó árbevétele 9.249 millió Ft volt, mely 2,8%-kal alacsonyabb az előző évinél. A nettó értékesítés 5.597 millió Ft volt, amely lényegében megegyezik a bázis időszaki árbevétellel (-13 millió Ft; -0,2%).

A belföldi értékesítés nettó árbevétele 0,2%-kal haladja meg az előző évit (4.965 millió Ft szemben a tavalyi 4.953 millió Ft-tal). A belföldi értékesítésen belül a saját termelésű termékek forgalma 0,7%-kal növekedett a bázishoz képest. A belföldi prémium árbevétel 3,6%-kal, a minőségi termékek nettó árbevétele 0,7%-kal nőtt. A kommersz portfólió árbevétele 81 millió Ft-tal csökkent (-96,9%). A kommersz termékek termelését tavaly év végén, az értékesítést pedig 2014. júniusában fejezte be a Társaság. Ennek következtében jelentősen csökkent a fizetendő jövedéki adó kötelezettség is.

A forgalmazott termékek nettó árbevétele 1,5%-kal csökkent.

A 2014. április-júliusi piackutatási adatok szerint a prémium szeszesitalok forgalma 4%-kal növekedett értékben, míg a minőségi termékeké 1,3%-kal csökkent. A kiskereskedelemben jelentősen – 14,3%-kal - növekedett a prémium termékek értékesítése, melyben jelentős szerepet játszott, hogy a húsvét idén április második felére esett, míg 2013-ban márciusban volt. A gasztronómiában a prémium termékek árbevétele 0,7 %-kal csökkent.

Az export árbevétel 632 millió Ft, amely 3,8%-kal marad el a tavalyi értéktől. Az elmaradás elsősorban annak tulajdonítható, hogy idén októbertől indul meg a karácsonyi promóciós termékek kiszállítása, míg tavaly ez már szeptemberben elkezdődött.

Az anyagköltségek és anyagjellegű ráfordítások 77 millió Ft-tal (3,1%-kal) csökkentek. Ennek legnagyobb része a kommersz termékek gyártásának megszüntetéséből származik. A tavalyival azonos nettó árbevétel és az anyagköltségek csökkenése a bruttó fedezeti szint 1,3 százalékpontos növekedését eredményezte. A saját termelésű termékeken sikerült javítani a fedezeti szinteket, míg az import termékek esetében – a forint gyengülésének következtében –

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve:	Zwack Unicum Nyrt.	Telefon	476-2315
Társaság címe:	1095 Bp. Soroksári út 26	Telefax	455-7845
Ágazati besorolás	Élelmiszeripar	E-mail cím	guttengeber@Zwackunicum.hu
Időszak	2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)	Befektetői kapcsolattartó	Guttengéber György

csökkenés volt megfigyelhető. Emellett az átlagos fedezeti hányadot növelte az is, hogy a legmagasabb bruttó nyereségi szinttel bíró saját termelésű prémium szegmens súlya tovább növekedett.

A személyi jellegű ráfordítások 120 millió Ft-tal (10,1%-kal) nőttek. A Társaság 2014. június 26-i közgyűlése 2500 Ft-os részvényenkénti osztalék kifizetéséről határozott (tavaly 775 Ft volt az osztalék). Ezen rendkívül magas osztalék jelentős részére a cég kumulált eredménytartaléka nyújt fedezetet. Az IFRS szerint a likvidációs elsőbbségi részvényekre fizetett osztalék személyi jellegű ráfordítás, így az osztalék növekedése 60 millió Ft-tal emelte a személyi jellegű ráfordítások összegét. Szintén júliusban a vállalat rendkívüli jutalmat fizetett dolgozóinak. A Társaság vezetése a meghatározó tulajdonosok egyöntetű támogatásával úgy határozott, hogy a munkatársak elkötelezett és eredményes munkáját egy rendkívüli jutalommal honorálja minden alkalmazottjának. Ez mintegy 70 millió Ft-tal növelte a személyi jellegű ráfordítások összegét. Ezen tételek nélkül a személyi jellegű ráfordítások enyhe csökkenést mutatnak.

Az egyéb működési ráfordítások 63 millió Ft-os (5,2%-os) csökkenése főként annak köszönhető, hogy tavaly az első félévben a Társaság 90 millió Ft-tal több támogatást fizetett különböző sport és kulturális szervezeteknek, mint az idei első félévben. Mivel ezek a támogatások adókedvezményre jogosítóak voltak, ez magyarázza a tavalyi alacsonyabb adót illetve az adófizetési kötelezettség jelentős idei növekedését is.

Az egyéb működési bevételek 79 millió Ft-tal (38,9%-kal) emelkedtek. Ebből 66 millió Ft származik a magasabb marketing költségterítésből, mivel a forgalmazott márkák tulajdonosai növelték marketing ráfordításaikat a bázishoz képest. A maradék 13 millió Ft az idei első félévben elszámolt árfolyam-nyereség (tavaly 16 millió árfolyam-veszteség keletkezett az első félévben, mely akkor az egyéb működési költségeket növelte).

A pénzügyi eredmény 58 millió Ft-tal (59,1%-kal) csökkent. Az üzleti év első négy hónapjában a Társaság átlagos pénzállománya ugyan közel 10%-kal magasabb volt a tavalyi üzleti év hasonló időszakáénál, azonban a betéti kamatok - az alapkamat csökkenésével párhuzamosan - megfelelődték. A július végi osztalékfizetés 3,5 milliárd Ft-tal haladta meg a tavalyi osztalékfizetést, így ekkortól a bázishoz képest jelentősen kisebb lekötendő pénzeszközei vannak a Társaságnak, melynek következtében a pénzügyi eredmény csökkenése még nagyobb mértékű.

A Társaság Nemzetközi Pénzügyi Jelentési Szabványok (IFRS) szerinti adózott eredménye 587 millió Ft, mely 11,8%-kal alacsonyabb a bázisnál (665 millió Ft).

A forgóeszközökön belül a készletek értéke 133 millió Ft-tal (6,1%-kal) növekedett a bázis időszaki záró értékhez képest. Mivel a készletek nagy része import illetve Euro elszámolású belföldi beszerzés, ezért a növekedés nagy része a forint gyengülésének következménye.

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-
2014.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengeber György

Az eredménytartalék 3.586 millió Ft-os (49,7%-os) csökkenése a tavalyi éves eredményt meghaladó osztalékfizetés következménye.

Beruházásra 232 millió Ft-ot költött a Zwack Unicum Nyrt. az első félévben, melyek pótló jellegűek voltak és a tervezettnél megfelelően alakultak. A Társaság 35 millió Ft-os beruházással marketing anyagok tárolására alkalmas raktárt alakított ki Dunaharaszti gyárában a kommersz termékek gyártásának megszűnésével felszabaduló területen. A beruházással a raktározási díjak éves szinten 20 millió Ft-tal fognak csökkenni.

A Társaság alkalmazottainak létszáma 227 fő (a 2013/2014-es üzleti év végén 234 fő, a tavalyi év hasonló időszakában 236 fő).

Figyelembe véve a fent említett nem tervezett egyszeri költségeket (pl. jutalom) és a tervhez képest jelentősen gyengébb Euro/Forint árfolyamot (terv 300 Ft/Euro; várható 308 Ft/Euro; várható árfolyam-veszteség: 70 millió Ft), a menedzsment - a már elindított hatékonyságnövelő intézkedések ellenére - jelenleg mintegy 200 millió Ft eredmény kockázatot lát a nyilvánosságra hozott profit célkitűzéshez képest.

A gyorsjelentés az alkalmazható számviteli előírások alapján, a legjobb tudásunk szerint elkészített pénzügyi kimutatások – mind a magyar, mind a nemzetközi sztenderdek szerintiék - valós és megbízható képet adnak a Zwack Unicum Nyrt. eszközeiről, kötelezettségeiről, pénzügyi helyzetéről, valamint nyereségéről. Az üzleti jelentés megbízható képet ad a Zwack Unicum Nyrt. helyzetéről, fejlődéséről és teljesítményéről, ismerteti a főbb kockázatokat és bizonytalansági tényezőket. Mivel korábbi riportjainkat az IFRS szabványok szerint készítettük, az összehasonlíthatóság érdekében a fenti riport is ugyanezen szabványok szerint készült.

További információk:

- A Társaság tulajdonosi szerkezetében változás nem történt.
- A Társaság szervezetében nem történt változás a 2014-2015-ös üzleti év első félévében.
- A Társaság továbbra sem rendelkezik saját részvényt.

2014. november 4.

*A Zwack Unicum Részvénytársaság
Igazgatósága nevében*


Zwack Sándor
elnök


Frank Odzuck
vezérigazgató

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengéber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatások

PK3. Mérleg (IFRS szerint)

MÉRLEG	2013.09.30	2014.03.31	2014.09.30	Változás		adatok millió Ft-ban	
				bázishoz	%	Változás előző üzleti év végéhez	%
ESZKÖZÖK							
Befektetett eszközök							
Tárgyi eszközök	3 074	2 951	2 902	-172	-5,6%	-49	-1,7%
Immateriális javak	65	78	82	17	26,3%	4	5,3%
Göngyölegek	27	33	39	12	43,1%	6	17,1%
Befektetés társult vállalkozásba	65	65	65	0	0,0%	0	0,0%
Részesedések	2	2	2	0	0,0%	0	-7,5%
Dolgozói kölcsönök	43	29	35	-8	-18,1%	6	20,5%
Halasztott adó	131	145	161	29	22,4%	16	10,8%
	3 407	3 303	3 285	-122	-3,6%	-18	-0,5%
Forgóeszközök							
Készletek	2 172	1 901	2 305	133	6,1%	404	21,2%
Vevők és egyéb követelések	2 578	1 937	2 575	-4	-0,1%	638	32,9%
Pénzeszközök	4 591	6 007	1 113	-3 478	-75,8%	-4 894	-81,5%
	9 341	9 845	5 993	-3 348	-35,8%	-3 852	-39,1%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	12 748	13 148	9 278	-3 470	-27,2%	-3 870	-29,4%
Saját tőke							
Jegyzett tőke	2 000	2 000	2 000	0	0,0%	0	0,0%
Tőketartalék	165	165	165	0	0,0%	0	-0,3%
Eredménytartalék	7 210	8 037	3 624	-3 586	-49,7%	-4 413	-54,9%
	9 374	10 202	5 788	-3 586	-38,3%	-4 414	-43,3%
Források							
Hosszú lejáratú kötelezettségek							
Egyéb pénzügyi kötelezettségek	335	365	367	32	9,4%	2	0,5%
	335	365	367	32	9,4%	2	0,5%
Rövid lejáratú kötelezettségek							
Szállítók és egyéb kötelezettségek	3 020	2 563	3 109	89	2,9%	546	21,3%
Céltartalékok	18	18	13	-5	-26,1%	-5	-25,2%
	3 038	2 581	3 123	84	2,8%	542	21,0%
Kötelezettségek összesen	3 374	2 946	3 489	116	3,4%	543	18,4%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	12 748	13 148	9 278	-3 470	-27,2%	-3 870	-29,4%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttenggeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

	2013-2014.	2014-2015.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	9 515	9 249	-266	-2,8%
Jövedéki adó	3 905	3 652	-253	-6,5%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	5 610	5 597	-13	-0,2%
Anyagköltség és anyagjellegű ráfordítások	2 487	2 410	-77	-3,1%
Bruttó fedezet	3 123	3 187	64	2,1%
	55,7%	56,9%		1,3%
Személyi jellegű ráfordítások	1 186	1 306	120	10,1%
Értécsökkenési leírás	240	241	2	0,7%
Egyéb működési ráfordítások	1 221	1 158	-63	-5,2%
Működési költségek	2 647	2 705	58	2,2%
Egyéb működési bevételek	202	281	79	38,9%
Üzemi eredmény	678	762	84	12,4%
Kamatbevételek	99	40	-58	-59,1%
Kamatráfordítások és egyéb hasonló költségek	0	0	0	
Nettó pénzügyi eredmény	99	40	-58	-59,1%
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0	0	0	-100,0%
Adózás előtti eredmény	776	802	26	3,4%
Adó (társasági, halasztott és iparüzési)	111	215	104	93,8%
Adózott eredmény	665	587	-78	-11,8%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttenggeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK5. Cash-flow kimutatás (IFRS szerint)

adatok millió Ft-ban

Cash-Flow	2014-2015. I. félév
Adózás előtti eredmény	802
Nettó pénzügyi eredmény	(40)
Részesedés társult vállalkozás nyereségéből	0
Értékcsökkenés és amortizáció	241
Tárgyi eszköz csökkenésből származó (nyereség)/veszteség	(8)
Nem realizált árfolyam (nyereség)/veszteség	4
Szállítói tartozások növekedése\csökkenése	562
Készletek (növekedése)\csökkenése	(408)
Vevő- és egyéb követelések (növekedése)\csökkenése	(469)
Társult vállalkozásba történt befektetés értékvesztése	0
Egyéb változások	(6)
Működésből származó pénzeszközök	678
Fizetett kamat	0
Fizetett adó	(421)
Működési tevékenységből származó pénzeszközök	257
Beruházások	(232)
Kapott kamat	54
Tárgyi eszközök értékesítéséből származó bevétel	29
Egyéb pénzügyi eszközök értékesítése	0
Befektetési tevékenységből származó pénzeszközök	(149)
Fizetett osztalék	(5 000)
Pénzügyi tevékenységből származó pénzeszközök	(5 000)
Pénzeszközök változása	(4 892)
Pénzeszközök az időszak elején (2014.04.01)	6 007
Pénzeszközök árfolyamnyeresége/(vesztesége)	(2)
Pénzeszközök az időszak végén	1 113
Ebből:	
Folyószámlahitelek	0
Pénzeszközök	1 113
Időszak végi egyenleg	1 113

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Tájékoztató adatok – Termékcsoport riport

adatok millió Ft-ban

A hatályos IFRS 8 szabvány szerint a Zwack Unicum Nyrt. teljes tevékenysége egy szegmens alá tartozik.

A korábbi adatokkal való könnyebb összehasonlíthatóság és a többletinformációk megtartása érdekében a Társaság tájékoztató adatként a jövőben is megjeleníti a korábbi szegmens információkat jelentéseiben.

Forgalmazott termékek	2013-2014.	2014-2015.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	1 344	1 327	(17)	-1,3%
Jövedéki adó	391	389	(2)	-0,6%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	953	938	(15)	-1,5%
Üzemi eredmény	38	14	(24)	-64,1%

Saját termelésű termékek	2013-2014.	2014-2015.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	8 171	7 922	(249)	-3,1%
Jövedéki adó	3 514	3 263	(251)	-7,1%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	4 657	4 659	2	0,0%
Üzemi eredmény	640	748	109	17,0%

Összesen	2013-2014.	2014-2015.	Változás	%
	I. félév	I. félév		
Bruttó árbevétel	9 515	9 249	(266)	-2,8%
Jövedéki adó	3 905	3 652	(253)	-6,5%
Jövedéki adóval csökkentett árbevétel	5 610	5 597	(13)	-0,2%
Üzemi eredmény	678	762	84	12,4%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttenger@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttenger György

PK3. Mérleg (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: millió Ft

	2013.09.30	2014.03.31	2014.09.30	Változás		Változás előző üzleti év végéhez	
				bázishoz	%		%
Befektetett eszközök	3 693	3 602	3 576	-116	-3,2%	-25	-0,7%
Immateriális javak	58	71	79	21	35,4%	8	10,8%
Tárgyi eszközök	3 562	3 473	3 435	-127	-3,6%	-38	-1,1%
Befektetett pénzügyi eszközök	72	57	63	-10	-13,3%	5	8,8%
Forgóeszközök	9 680	10 000	6 340	-3 340	-34,5%	-3 659	-36,6%
Készletek	2 578	2 182	2 623	45	1,8%	441	20,2%
Követelések	2 511	1 811	2 604	92	3,7%	793	43,8%
Értékpapírok	0	0	0	0		0	
Pénzeszközök	4 591	6 007	1 113	-3 478	-75,8%	-4 893	-81,5%
Aktív időbeli elhatárolások	159	142	119	-40	-25,1%	-23	-16,0%
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	13 532	13 743	10 036	-3 496	-25,8%	-3 707	-27,0%
Saját tőke	10 255	5 966	6 650	-3 605	-35,2%	684	11,5%
Jegyzett tőke	2 035	2 035	2 035	0	0,0%	0	0,0%
Tőketartalék	264	264	264	0	0,0%	0	0,0%
Eredménytartalék	7 239	3 667	3 667	-3 573	-49,4%	0	0,0%
Mérleg szerinti eredmény	717	0	684	-33	-4,5%	684	
Céltartalékok	192	199	194	2	1,0%	-5	-2,5%
Kötelezettségek	1 965	6 864	2 191	225	11,5%	-4 673	-68,1%
Hátrasorolt kötelezettségek	0	0	0	0		0	
Hosszú lejáratú kötelezettségek	0	0	0	0		0	
Rövid lejáratú kötelezettségek	1 965	6 864	2 191	225	11,5%	-4 673	-68,1%
Passzív időbeli elhatárolások	1 120	715	1 002	-118	-10,5%	287	40,1%
FORRÁSOK ÖSSZESEN	13 532	13 743	10 036	-3 496	-25,8%	-3 707	-27,0%

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-
 2014.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttenggeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

PK4. Eredménykimutatás (Magyar számviteli elvek szerint)

Adatok: millió Ft

	2013-2014. I. félév	2014-2015. I. félév	Változás	%
Értékesítés nettó árbevétele	10 534	10 360	-174	-1,7%
Aktivált saját teljesítmények értéke	37	304	267	714,8%
Egyéb bevételek	84	72	-13	-14,9%
Anyagjellegű ráfordítások	4 267	4 233	-34	-0,8%
Személyi jellegű ráfordítások	1 247	1 298	51	4,1%
Értékcsökkenési leírás	217	218	2	0,7%
Egyéb ráfordítások	4 163	4 210	47	1,1%
ÜZEMI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE	762	776	14	1,8%
Pénzügyi műveletek bevételei	121	62	-58	-48,4%
Pénzügyi műveletek ráfordításai	38	9	-29	-76,3%
PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE	82	53	-29	-35,5%
SZOKÁSOS VÁLLALKOZÁSI EREDMÉNY	845	829	-15	-1,8%
RENDKÍVÜLI EREDMÉNY	-101	-12	89	-87,7%
ADÓZÁS ELŐTTI EREDMÉNY	743	817	73	9,9%
Adófizetési kötelezettség	27	133	106	395,8%
ADÓZOTT EREDMÉNY	717	684	-33	-4,5%
Eredménytartalék igénybevétele osztalékra, részesedésre				
Jóváhagyott osztalék, részesedés				
Mérleg szerinti eredmény	717	684		

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

Pénzügyi kimutatásokhoz kapcsolódó adatlapok

PK1. Általános információk a pénzügyi adatokra vonatkozóan

	Igen	Nem			
Auditált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Konzolidált	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>			
Számviteli elvek		Magyar <input checked="" type="checkbox"/>	IFRS <input checked="" type="checkbox"/>	Egyéb <input type="checkbox"/>	

PK2. Konzolidációs körbe bevont társaságok

Név	Törzs/Alaptőke	Tulajdoni hányad (%)	Szavazati jog ¹	Besorolás ²
Nemleges				

PK6. Mérlegen kívüli jelentősebb tételek¹

Megnevezés	Érték (Ft)
Nemleges	

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
 Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
 Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
 Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
 Telefax 455-7845
 E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
 Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

A részvénystruktúrához, a tulajdonosi körhöz kapcsolódó adatlapok

RS1. Tulajdonosi struktúra, a részesedés mértéke

Tulajdonosi kör megnevezése	Teljes alaptőke					
	Tárgyév elején (április 1-jén)			Időszak végén		
Törzsrészesvények	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság	0,65%	0,66%	13 160	0,63%	0,64%	12 836
Külföldi intézményi/társaság	84,15%	85,62%	1 712 460	83,73%	85,19%	1 703 806
Belföldi magánszemély	7,61%	7,75%	154 898	8,28%	8,42%	168 435
Külföldi magánszemély	5,84%	5,94%	118 831	5,61%	5,72%	114 272
Munkavállalók, vezető tisztviselők	0,03%	0,03%	651	0,03%	0,03%	651
Ö S S Z E S E N	98,28%	100,00%	2 000 000	98,28%	100,00%	2 000 000
Visszaváltható likvidációs elsőbbbségi részesvények						
	%2	%3	Db	%2	%3	Pieces
Belföldi intézményi/társaság						
Külföldi intézményi/társaság						
Belföldi magánszemély						
Külföldi magánszemély						
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
Ö S S Z E S E N	1,72%	0,00%	35 000	1,72%	0,00%	35 000
ÖSSZESEN						
	%2	%3	Db	%2	%3	Db
Belföldi intézményi/társaság	0,65%	0,66%	18 105	0,63%	0,64%	198 171
Külföldi intézményi/társaság	84,15%	85,62%	1 704 859	83,73%	85,19%	1 629 951
Belföldi magánszemély	7,61%	7,75%	155 585	8,28%	8,42%	168 079
Külföldi magánszemély	5,84%	5,94%	120 744	5,61%	5,72%	3 148
Munkavállalók, vezető tisztviselők	1,75%	0,03%	35 707	1,75%	0,03%	35 651
Ö S S Z E S E N	100,00%	100,00%	2 035 000	100,00%	100,00%	2 000 000

² Tulajdoni hányad

³ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

A 2 000 000 db törzsrészesvény be van vezetve a BÉT-re, a 35 000 db visszaváltható likvidációs elsőbbbségi részesvény nincs bevezetve a BÉT-re.

RS2. A saját tulajdonban lévő részesvények (db) mennyiségének alakulása a tárgyévben

	Április 1.	Június 30.	Szeptember 30.	December 31.	Március 31.
Társasági szinten	0	0	0		

Az adatlapok fejléce (általános)

Társaság neve: Zwack Unicum Nyrt.
Társaság címe: 1095 Bp. Soroksári út 26
Ágazati besorolás: Élelmiszeripar
Időszak: 2014-2015. I. félév (2014.04.01-2014.09.30)

Telefon 476-2315
Telefax 455-7845
E-mail cím guttengeber@Zwackunicum.hu
Befektetői kapcsolattartó Guttengéber György

RS3/2. Az 5%-nál nagyobb Tulajdonosok felsorolása, bemutatása (az időszak végén) a teljes alaptőkére vonatkozóan

Név	Nemzetiség 1	Tevékenység 2	Mennyiség (db)	Részesedés (%) 3	Szavazati jog (%) 3,4	Megjegyzés 5
Peter Zwack & Consorten H.AG.	Külföldi	Gazdasági Társaság	1 000 001	49,14	50,00	Szakmai
Diageo Holdings Netherlands B.V.	Külföldi	Gazdasági Társaság	520 000	25,55	26,00	Szakmai
Intrinsic Value Investors (IVI) LLP	Külföldi	Gazdasági Társaság	120 549	5,92	6,03	Pénzügyi

¹ Belföldi (B), Külföldi (K)

² Letétkezelő (L), Államháztartás (Á), Nemzetközi Fejlesztési Intézet (F), Intézményi (I), Gazdasági Társaság (T) Magán (M), Munkavállaló, vezető tisztségviselő (D)

³ Két tizedesjegyre kerekítve kell megadni

⁴ A Kibocsátó közgyűlésén a döntéshozatalban való részvétel lehetőségét biztosító szavazati jog

⁵ Pl.: szakmai befektető, pénzügyi befektető, stb.

TSZ2/1. Teljes munkaidőben foglalkoztatottak számának alakulása (fő)

	Bázis időszak vége	Tárgyév eleje	Tárgyidőszak vége
Társasági szinten	236	234	227

TSZ3. Vezető állású személyek, és a Kibocsátó működését befolyásoló (stratégiai) alkalmazottak

Jelleg	Név	Beosztás	Megbízás kezdete	Megbízás Vége	Saját tőzsrészcsevény tulajdon (db)	Saját visszaváltható likvidációs elsőbbségi részvény tulajdon (db)
FB	Dr. Hubertine Underberg-Ruder	Elnök	2006.06.29	2017. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Rudolf Kobatsch		2012.06.28	2017. 07. 31.	-	-
FB	Stephen Charles Morley		2012.06.28	2017. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Geiszl György		2007.06.30	2017. 07. 31.	-	-
FB	Dr. Szecskay András		1992.09.30	2017. 07. 31.	651	-
FB	Dr. Salgó István		2006.06.29	2017. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Sándor	Elnök	2008.06.26	2017. 07. 31.	-	-
IT	Wolfgang Spiller		2012.06.28	2017. 07. 31.	-	-
IT	Zwack Isabella Veronika		2008.06.26	2017. 07. 31.	-	-
IT	Ulrica Fearn		2011.06.29	2016. 07. 31.	-	-
IT	Jörgen Andersson		2010.06.29	2017. 07. 31.	-	-
IT	Frank Odzuck		2004.04.22	2017. 07. 31.	-	16 000
IT	Dörnyei Tibor András		2002.04.24	2017. 07. 31.	-	10 500
SP	Frank Odzuck	Vezérigazgató	2003. 11. 01		-	16 000
SP	Dörnyei Tibor András	Gazdasági igazgató	2001. 03. 01		-	10 500
SP	Belovai Csaba	Kereskedelmi igazgató	2004. 01. 26		-	8 500
SP	Márfi Márta	Marketing-igazgató	2004. 09. 01		-	-
SP	Dr.Segesváry Gábor	Humánpolitikai igazgató	1999. 12. 01		-	-
SP	Seprős László	Termelési-műszaki igazgató	2009. 04. 01		-	-

¹ Stratégiai pozícióban lévő alkalmazott (SP), Igazgatósági tag (IT), FB tag (FB)